
România                                                                                                                                                                                                   
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                                                                                                                                                                                                           

HOTĂRÂREA nr. 80 
din 05 iulie 2024 

                     
            Privind  evaluarea în vederea vânzării sau concesionării  a unor terenuri situate în comuna 
Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea administrării eficiente a bunurilor imobile din patrimoniul 
Comunei Nădrag; 
             Ţinând cont de  solicitările  de concesiune sau cumpărarea a respectivelor  terenuri 
formulate de mai mulți cetățeni din comună. 
          Având în vedere referatul nr. 1808 / 05.07.2024 al primarului comunei Nădrag – iniţiator al 
proiectului de hotărâre; 
          Având în vedere referatul  nr. 1809/ 05.07.2024 al compartimentului de specialitate; 
          Având în vedere avizul favorabil nr. 1810 din 05.07.2024 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
             Având în vedere prevederile art. 364 din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 
             În temeiul prevederilor art. 129 alin. (6) lit. b) şi art.139 alin . (2) din OUG nr.57/2019 – 
Codul administrativ. 
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 
 
                                      H O T Ă R Ă Ş T E :  
             
             Art.1 Se aprobă evaluarea, de către un evaluator autorizat,  în vederea vânzării  a unor 
terenuri proprietate a UAT comuna Nădrag, domeniul privat,  situate în comuna Nădrag,  judeţul 
Timiş. după cum urmează: 

a) Teren intravilan înscris în CF 401862 nr. cadastral 401862, cu suprafața de 856 mp., 
situat în Nădrag, str. Padeș, jud. Timiș. 

b) Teren intravilan înscris în CF 401861 nr. cadastral/topografic 401861, cu suprafața de 
4.834 mp., situat în com Nădrag, sat Crivina, jud Timis. 

            Art.2 Se aprobă evaluarea, de către un evaluator autorizat,  în vederea concesionării,   a 
unui  teren intravilan înscris în CF 401860 nr. cadastral 401860, cu suprafața de 533 mp., situat 
în com Nădrag, sat Crivina , jud. Timiș, proprietate a UAT comuna Nădrag, domeniul privat. 
           Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru fiind prezenti   toţi cei 11 mebri 
ai consiliului local. 
           Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.                                                                                                                                       

                                                                                                    
                                                                                                            Președinte de ședință 
                                                                                                             Ionele Catalin Ionuț   
                           
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 


